NOME CPF CARGO/ FUNÇÃO DESTINO QTD Vlr. Un. Vlr. Total

REDVILSON DURAN PEDRAZA JUNIOR 802.XXX.XXX-XX Agente de limpeza escolar Distritos de Calama, Nazaré, São

Carlos, Cavalcante, Papagaio e

Terra Caída

8e ½ R$ 150,00 ½ R$

75,00

R$ 1.275,00

FRANCISCO DE ASSIS PINTO TAVARES 593.XXX.XXX-XX Gari/Piloto Distritos de Calama, Nazaré, São

Carlos, Cavalcante, Papagaio e

Terra Caída

8e ½ R$ 150,00 ½ R$

75,00

R$ 1.275,00

Total R$ 2.550,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
PORTARIA Nº 27/2025/DA/SEMA

PORTARIA Nº 27/2025/DA/SEMA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL/SEMA, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o que consta no Processo n.º 00600-00017620/2025-76-e.

RESOLVE:
1. Tornar válida: 8 e ½ (oito e meia) diárias conforme Decreto n° 19840/2024 aos servidores REDVILSON DURAN PEDRAZA JUNIOR e
FRANCISCO DE ASSIS PINTO TAVARES, abaixo relacionados para se deslocarem aos Distritos de Calama, Nazaré, São Carlos, Cavalcante,
Papagaio e Terra Caída, com o objetivo de realizar a distribuição de água, insumos e cestas básicas em apoio às vítimas da enchente no baixo
madeira, no período de 17 à 25 de Abril/2025, sendo o deslocamento feito por via fluvial.

VINICIUS VALENTIN RADUAN MIGUEL
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável/SEMA.

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:34630378

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 29/04/2025. Edição 3968
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

09/05/2025, 12:35 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/34630378/03AFcWeA5hDo4bvwwiBrbY-ZpnZAWjJiP6fUG8hFWVqqSVdP-9jycKB1gG… 1/1